Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT:(02513) 943 811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NV Đồng Nai, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v bổ sung nội dung thực hiện

báo cáo tình hình trước, trong, sau

Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

(HỎA TỐC)

       Kính gửi:

- Giám đốc, Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao Su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

       (Sau đây gọi là các đơn vị)

Tiếp theo Văn bản 275/SYT-NV 17 tháng 01 năm 2023 của Sở Y tế về

việc thực hiện báo cáo cáo tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp

Thìn 2024.

Để kịp thời tổng hợp báo cáo theo chỉ đạo của Bộ Y tế, Tỉnh ủy, Ủy ban

nhân dân tỉnh về công tác cấp cứu, khám chữa bệnh trong dịp Tết Nguyên đán

Giáp Thìn 2024. Giám đốc Sở Y tế yêu cầu bổ sung nội dung trong thực hiện

báo cáo Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, cụ thể như sau:

1/. Về nhập liệu bệnh nhân tử vong chỉ tập trung nhập vào danh sách các

trường hợp tử vong do pháo nổ, vũ khí tự chế, tai nạn giao thông trước, trong và

các trường hợp tiên lượng tử vong xin về nhà, riêng các trường hợp khác không

phải nhập báo cáo.

2/. Khi nhập số liệu báo cáo các trường hợp tai nạn cấp cứu, tử vong cần

phải kiểm tra kỹ lưỡng, chặt chẽ, tránh báo cáo trùng lắp số trường hợp ngày

trước sang ngày sau hoặc các trường hợp từ bệnh viện tuyến dưới chuyển lên

tuyến trên khi nhập số liệu hai lần của cả đơn vị tuyến dưới và tuyến trên (do đó,
cần phải xem lại danh sách bệnh nhân của phụ lục 2) trước khi gửi báo cáo

trong ngày trực.

3/ Ngoài báo cáo trực tuyến hàng ngày theo các nội dung Phụ lục 1, 2 (theo
mẫu gửi kèm); đồng thời có báo cáo tổng hợp của 03 ngày và 07 ngày Tết bằng

văn bản (file word) gửi qua Email: baocaotetsytdn@gmail.com.

Nhận được văn bản, yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị bổ sung triển

khai thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-02-07T10:47:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T10:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T10:52:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T10:52:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!